
Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 28.03.2024 13:25

Koloběžka Micro Flex 200 Cream

Cena: 5 590,- Kč
Cena v EUR: 220.77,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SA0176
Výrobce: Micro
Kategorie: Skládací koloběžky

Popis zboží
Micro Flex 200 Cream je stylová, rychlá a pohodlná skládací koloběžka s pevnými kolečky o průměru 200 mm.
Osazená PU kolečka jsou velice rychlá, dynamická a na jeden odraz s nimi dojedete dál, než s menšími nebo nafukovacími kolečky. Těžším jezdcům na hranici
nosnosti se pojede stejně dobře a rychle jako lehkým jezdcům.
Koloběžka Micro Flex má pružnou patentovanou nášlapnou desku z kompozitních materiálů, která v kombinaci s pevnými kolečky vytváří velice pohodlnou a rychlou
skládací koloběžku. Deska tedy eliminuje vibrace a při odrazu se mírně prohýbá.
Koloběžka je vybavena předním a zdaním blatníkem, zadní blatník slouží zároveň jako brzda.
Výška řídítek koloběžky Flex PU je nastavitelná v rozmezí od 72 cm do 102 cm nad zemí.
Rukojeti řídítek jsou sklopné pro lepší úsporu místa při složení.
Díky své smetanově bílé barvě je skládací koloběžka Micro Flex PU Cream oblíbená především u žen.

Určeno pro: Město, dlouhé vzdálenosti
Věkové rozmezí: Dospělí / Mládež
Hmotnost: 4,85 kg
Nosnost: 100 kg
Složené rozměry: d.75 x š.13,5 x v.32 cm
Barva: smetanově-bílá
Specialita: Komfortní deska, rychlá kolečka
Nastavitelná výška: Ano
Možnost vyndání: Ne
Výška řídítek: 72 - 102 cm
Šířka řídítek: 38 cm
Skládací tyč: Ano
Velikost koleček: 200 mm
Šířka koleček: 35 mm
Materiál koleček: PU
Šířka desky: 13,5 cm
Délka desky: 33 cm
Materiál desky: kompozit
Výška od země: 8,5 - 8,9 cm
Výška pod deskou: 4,2 - 4,9 cm
Stojánek: Ano
Složení rukojetí: Ano
Brzda: Ano
Přední blatník: Ano
Očko na popruh: Ano

https://www.micro-kolobezky.cz/skladaci-kolobezky-micro-produkty.html

